

**Årsredovisning**  
för  
**Kållered Konfektyr AB**  
559315-2381

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotte Björklund, Styrelseledamot  
2024-10-04

Styrelsen för Kållerød Konfektyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med konfektyr under butikskedjan Kandy'z

Företaget har sitt säte i Kållerød.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	4 615	4 798	4 029
Resultat efter finansiella poster	-168	80	-120
Soliditet (%)	3,2	16,7	-11,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 042	79 485	124 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 485	-79 485	0
Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
Årets resultat			-168 397	-168 397
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>169 527</b>	<b>-168 397</b>	<b>26 130</b>

Ej återbetalde villkorade aktieägartillskott vid årets slut uppgår till 210.000 SEK (f.g år 140.000 SEK)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 527
årets förlust	-168 397
	<b>1 130</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 130
	<b>1 130</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 615 091	4 797 756
Övriga rörelseintäkter		45 660	41 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 660 751</b>	<b>4 838 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 554 375	-2 624 395
Övriga externa kostnader		-1 114 573	-1 046 748
Personalkostnader	2	-994 560	-956 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 853	-65 295
Övriga rörelsekostnader		-62 917	-47 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 791 278</b>	<b>-4 740 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-130 527</b>	<b>98 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 901	-18 664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 870</b>	<b>-18 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 397</b>	<b>79 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-168 397</b>	<b>79 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-331
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 397</b>	<b>79 485</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	76 672	116 669
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>76 672</b>	<b>116 669</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	176 997	181 353
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 997</b>	<b>181 353</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>253 669</b>	<b>298 022</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		486 036	517 555
<b>Summa varulager</b>		<b>486 036</b>	<b>517 555</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 555	4 268
Övriga fordringar		14 590	10 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 830	56 277
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 975</b>	<b>70 966</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		0	-142 849
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>-142 849</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>571 011</b>	<b>445 672</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>824 680</b>	<b>743 694</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 527	20 042
Årets resultat		-168 397	79 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 130</b>	<b>99 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 130</b>	<b>124 527</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	327 266	0
Övriga skulder		211 798	323 615
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>539 064</b>	<b>323 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		125 753	149 938
Skatteskulder		13 091	4 676
Övriga skulder		77 460	92 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 182	48 305
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>259 486</b>	<b>295 552</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>824 680</b>	<b>743 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-83 331	-41 534
Årets avskrivningar	-39 997	-41 797
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 328</b>	<b>-83 331</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 672</b>	<b>116 669</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	224 825	214 025
Inköp	20 500	10 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 325</b>	<b>224 825</b>
Ingående avskrivningar	-43 472	-19 974
Årets avskrivningar	-24 856	-23 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 328</b>	<b>-43 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 997</b>	<b>181 353</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	377 574	167 213

Kållerød 2024-10-01

*Charlotte Björklund*  
Charlotte Björklund